2024年 10月

お客様各位

ユビックス株式会社

〒135-0064 東京都江東区青海2-4-32

TEL 03-5531-0154

DENALI6168μ用血圧カフ 一部製品販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいておりましたDENALI6168μ用血圧カフ（BPCUF-AP-MR、BPCUF-IP-MR）

につきまして、諸般の事情により誠に勝手ながら販売を終了させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

当該製品の対応につきましては、在庫分の販売をもって販売終了とさせて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、代替品をご検討頂きたくお願い申し上げます。

ご理解、ご了承賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

〇対象となる製品：2024年5月末販売分までの血圧測定機能付きDENALI6168μ

販売終了製品 代替製品

商品名 型式 型式
定価

（税抜）

アダルトカフ BPCUF-AP-MR TM-CF301A

（株式会社エー・アンド・デイ社製）

\8,000

カフ用樹脂コネクタ BPCUF-CN15 \2,000

チャイルドカフ BPCUF-IP-MR TM-CF101A

（株式会社エー・アンド・デイ社製）

\9,900

カフ用樹脂コネクタ BPCUF-CN15 \2,000

本件に関するお問い合わせ先

ユビックス株式会社 TEL 03-5531-0154 ／ FAX 03-5531-0153

以上